

# Vætttr IVS

Sindingvej 32  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2020

Jens Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Vaettr IVS  
Sindingvej 32  
8600 Silkeborg

e-mailadresse: info@vaettr.com

CVR-nr: 38980890

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, produktion, salg af møbler og inventar og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 524,00 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		207.241	805.014
Eksterne omkostninger .....		-95.566	-894.026
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>111.675</b>	<b>-89.012</b>
Personaleomkostninger .....			-99.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-110.765	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>910</b>	<b>-188.917</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-239	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>671</b>	<b>-188.917</b>
Skat af årets resultat .....		-147	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>524</b>	<b>-188.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		524	
<b>I alt .....</b>		<b>524</b>	<b>-188.917</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		137.102	191.912
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>137.102</b>	<b>191.912</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		224.055	290.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>224.055</b>	<b>290.000</b>
Andre tilgodehavender .....		27.187	
Deposita .....		15.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.187</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>403.344</b>	<b>481.912</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		14.700	14.700
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>14.700</b>	<b>14.700</b>
Likvide beholdninger .....		33.557	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.257</b>	<b>14.700</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>451.601</b>	<b>496.612</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....			1
Andre reserver .....		13.331	
Overført resultat .....		524	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>13.855</b>	<b>1</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		370.038	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>370.038</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.303	
Skyldig selskabsskat .....		3.908	
Skyldig moms og afgifter .....		54.497	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			105.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			391.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.708</b>	<b>496.611</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>437.746</b>	<b>496.611</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>451.601</b>	<b>496.612</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret